
Medyascope'u destekle Abone ol Patreon YouTube Mağaza

S!yaset Son güncelleme: 16 Eylül 2025 -18:27

Şenyaşar ve Yıldız aileleri barıştı – Cumhurbaşkanı
Yardımcısı Yılmaz: “Bu barış toplumun birliği için
son derece anlamlı”
27 Ek!m 2024 Pazar

Haber Merkez!

Şenyaşar ve Yıldız aileleri barıştı. Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz, AKP ve

DEM Partili milletvekillerinin katılımıyla iki aile arasında barış töreni düzenlendi.

Şenyaşar ve Yıldız a!leler! barıştı

Şenyaşar ve Yıldız a$leler$ barıştı

Şanlıurfa-Suruç’ta 14 Haziran 2018’de seçim kampanyası için çarşı esnafını ziyaret eden eski

AKP Milletvekili İbrahim Halil Yıldız’ın koruması ve Şenyaşar ailesi arasında çıkan kavga,

silahlı çatışmaya dönüştü. Seçim çalışmaları sırasında meydana gelen kavga, aile üyeleri Hacı

Esvet (66), Adil (25) ve Celal Şenyaşar (45) ile AKP milletvekilinin abisi Mehmet Şah Yıldız’ın

ölümüne neden oldu.

Saldırıda babası ve iki kardeşini kaybeden tutuklu Fadıl Şenyaşar, Enver Yıldız, Mekail Şimşek

ve Celal Yıldız, önceki gün Malatya 3. Ağır Ceza Mahkemesi’nde yapılan duruşmada altı yılın

ardından şartlı tahliye oldu.

Şenyaşar ve Yıldız aileleri arasında husumetin sona ermesi için AKP ile DEM Parti kolları sıvadı.

Şanlıurfa Valiliği, iki aile arasında husumetin sonra ermesi için barış töreni düzenlendi.

Eyyubiye Millet Bahçesi’nde yapılan programda Cevdet Yılmaz, Şanlıurfa Valisi Hasan Şıldak,

Bekir Bozdağ, Abdülhamit Gül, Sırrı Süreyya Önder, Ahmet Türk, Mehmet Kasım Gülpınar,

AKP ve DEM Partili milletvekilleri, kanaat önderleri, sivil toplum kuruluşu temsilcileri ve

Şenyaşar ile Yıldız ailelerinin ileri gelenleri yer aldı.

“Acılar ne kadar büyük olursa olsun, gelecek nes$ller m$ras
bırakılmamalıdır”

Programda konuşan Cumhurbaşkanı Yardımcısı, barışın önemini vurguladı. İnsani bir amaçla

bir araya geldiklerini söyleyen Yılmaz, şöyle devam etti:

“Tüm kimliklerimizin ötesinde insan olarak ve çok insani bir amaçla bir araya geldik. Yıllar

önce Suruç’ta hepimizi derinden üzen acı bir hadise meydana geldi. İki aile de bu hadiseden

dolayı büyük acılar çekti, büyük üzüntüler yaşadı. Elbette hiç gerçekleşmemesini isterlerdi.

Yaşanan acıları bir noktada hafifletmek, daha büyük acıların yaşanmasına engel olmak elbette

ki mümkün. Bugün bu amaçla buradayız. Bu iki ailenin gösterdiği büyüklüğe şahitlik etmek

üzere buradayız. Acılar ne kadar büyük olursa olsun, gelecek nesiller miras bırakılmamalıdır.”

“Şenyaşar ve Yıldız a$leler$ geleceğe bakmayı başardılar”

Yılmaz, barış için çok sayıda sağduyulu insanın uzun zamandır çaba sarf ettiğini söyledi.

Cumhurbaşkanı Yardımcısı, Şenyaşar ile Yıldız aileleri arasında barışı sağlayan AKP’li ve DEM

Partililere teşekkür etti:

“Bu çabaları sergileyen özellikle dört ismi huzurunuzda zikretmek istiyorum. TBMM

Başkanvekillerimiz Sayın Bekir Bozdağ ve Sayın Sırrı Süreyya Önder, Grup Başkanvekilimiz

Sayın Abdulhamit Gül ile Mardin Büyükşehir Belediyesi Başkanı Sayın Ahmet Türk. Bu dört

isim gerçekten çok önemli gayret sarf ettiler. Huzurunuzda her birine teşekkür ediyorum. Bu

barışı yapan aileler büyüklük göstermiş, geçmişin zindanına hapsolma yerine geleceğe bakmayı

başarmışlar. Bizim medeniyetimiz barış ve kardeşlik medeniyetidir. İnandığımız Allah,

bağışlayan ve esirgeyendir. Sayın Cumhurbaşkanımızın da her iki aileye teşekkürlerini ve

hayırlı olsun dileklerini iletiyorum. Şenyaşar ve Yıldız aileleri mensubu hayatlarını kaybetmiş

fertlerine bir kez daha rahmet diliyorum. Bu barışın, bu güzel hadisenin onların da ruhlarına

ayan olmasını niyaz ediyorum. Barış yapmak şüphesiz çok önemli, çok kıymetlidir. Ancak en az

bunun kadar kıymetli olan barışı sürdürmektir. İki aile arasındaki bu barış inanıyorum ki, kalıcı

barış olacaktır. Bu barış sadece iki ailenin değil, toplumun da huzuru, birliği, dirliği için son

derece anlamlıdır.”

Daha sonra DEM Parti Milletvekili Şenyaşar ile eski AKP Milletvekili Yıldız sahneye çıktı.

Şenyaşar ve Yıldız el sıkışarak aileler arasında barışı sağladı.

“Acıların yaşandığı b$r süreçte barış acılara merhemd$r”

Ardından Mardin Büyükşehir Belediye Eşbaşkanı Ahmet Türk de her iki aileye teşekkürlerini

iletti. Türk, “Cumhurbaşkanı Yardımcımız Cevdet Yılmaz’a, Bekir Bozdağ’a, Abdülhamit Gül’e

ve Sırrı Süreyya Önder’e teşekkür ediyoruz. Tabii ki acıların yaşandığı bir süreçte barış acılara

merhemdir” dedi.

Konuşmaların ardından barış töreni, katılımcılara sunulan yemeğin ardından sona erdi.
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Şanlıurfa Suruç’ta 14 Haziran 2018’de seçim kampanyası için çarşı esnafını

ziyaret eden eski AKP Milletvekili İbrahim Halil Yıldız’ın koruması ve Şenyaşar

ailesi arasında çıkan kavga, silahlı çatışmaya dönüştü. 

Yıldız’ın seçim çalışmaları sırasında meydana gelen kavga, aile üyeleri Hacı

Esvet (66), Adil (25) ve Celal Şenyaşar (45) ile AKP milletvekilinin abisi Mehmet

Şah Yıldız’ın ölümüne neden oldu.

İşyerindeki saldırıda Adil ve Celal Şenyaşar hayatını kaybetti. Hastanede de

devam eden saldırıda, Hacı Esvet Şenyaşar yeniden saldırıya uğrayarak

hastanede hayatını kaybetti. Olay sırasında dönemin Şanlıurfa Valisi Abdullah

Erin, Suruç Kaymakamı Tarık Açıkgöz ve dönemin Gıda Tarım ve Hayvancılık

Bakanı Ahmet Eşref Fakıbaba ve emniyet müdürü de hastane bahçesindeydi.

Ayrıca hastanenin güvenlik kamera kayıtlarına da el konulduğu ortaya çıktı.

Olayda yaralanan Fadıl Şenyaşar tutuklandı.

Emine Şenyaşar ve oğlu Ferit Şenyaşar, 9 Mart 2021’de Şanlıurfa Adliyesi

önünde Adalet Nöbeti’ne başladı.

Saldırıyla ilgili açılan davada, 2 Nisan 2021’de Fadıl Şenyaşar‘a 37 yıl dokuz ay

hapis cezası verilirken Enver Yıldız ise “haksız tahrik altında suç işlediği”

gerekçesiyle 18 yıl hapis cezası aldı.

Celal Şenyaşar’ı öldürmek, Adil Şenyaşar’ı yaralamak suçundan beş yıl

boyunca hakkında yakalama kararı olduğu halde yakalanamayan İbrahim

Yıldız’ın Mart 2023’te ameliyat olduğu hastanede öldüğü ortaya çıktı.

Ferit Şenyaşar, 14 Mayıs 2023 Genel Seçimi’nde Yeşil Sol Parti’den Şanlıurfa

Milletvekili oldu.

(ANKA)

Cevdet Yılmaz  Em$ne Şenyaşar
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Cevdet Yılmaz: “Reel sektörün
finansmana erişim konusunda
yaşadığı sıkıntıların farkındayız”
Haber Merkez!

Cevdet Yılmaz: ”Cumhurbaşkanlığı
sarayı ülkenin yönetim merkezi,
elbette birtakım hizmetleri olacak”
Mah!r Bağış

DEM Partili Şenyaşar ailesi ve
AKP’li Yıldız ailesi barışıyor
Fer!t Aslan
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ANKA Genel Yayın Yönetmeni
Kenan Şener’in gözaltına alınması
TBMM gündeminde
01 Mart 2026

İncirlik Hava Üssü soruşturması:
ANKA Genel Yayın Yönetmeni
Kenan Şener hakkında gözaltı
kararı
28 Şubat 2026

Nerede bu devlet: Bataklık
kurutulmuyor, sinekler
öldürülüyor
28 Şubat 2026

Laiklik bildirisine imza atanlar
ifadeye çağrılıyor
28 Şubat 2026

Ortadoğu alarmda: Türk Hava
Yolları, Pegasus ve AJet uçuşlarını
iptal etti
28 Şubat 2026

ABD ve İsrail İran’ı vurdu: Altın ve
petrolde beklentiler ne?
28 Şubat 2026

Haftanın en popüler
"çer"kler"

Gökhan Bacık yazdı | Bir simulacra:
“Kürtlerin niye kendi devleti olmamalı?”1

Ruşen Çakır yazdı: İranlı spiker
Hamaney ile birlikte rejimin de
öldüğünü tüm dünyaya duyurmuş oldu

2

Ukrayna-Rusya savaşının 5 dönüm
noktası3

İran’ın dini lideri Ayetullah Ali Hamaney
öldürüldü4

Devrimden, gücünün en zayıf noktasına:
İran’ın dini lideri Ali Hamaney kimdir?5

Hamaney’i CIA buldu, İsrail öldürdü:
New York Times, İran saldırısının perde
arkasını yazdı

6

CIA ve MI6 işgali aylar önceden öğrendi,
ancak savaş yine de durdurulamadı7

Devlet Bahçeli: “Terörsüz Türkiye’ye
hizmet eden İmralı’nın statü açığı nasıl
kapatılacaktır?”

8

Alişer Delek yazdı: Hamaney’in
öldürülmesine sevinmek9

Transatlantik: Trump’ın kongre
konuşması | İran konusunda belirsizlik
sürüyor | Gazze’de son durum

10
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